RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DA TRANSFERENCIA INTERNA E EXTERNA -
EDITAL Nº 057/2022

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Ana Clara Rosário Machado 1496139704 Aprovada

Daniela Teixeira Borges 1395791929 Aprovada

Fernanda Marcelle Souza Almeida 2025422032 Aprovada

Gabriel Argolo Gama Fernandes 2061482325 Aprovado

Gabriel Pereira Sampaio 1616483393 Aprovado

Kezia Neri Silva 1564720403 Aprovada

Natan Silva Souza 2157625178 Aprovado

Samir Santos Aragão 1410041425 Aprovado

Silvana Lopes Teixeira 1226723204 Reprovada

Thaiane Cabral de Souza 1415581800 Aprovada

Thaylana Matos da Silva 1496139704 Aprovada

Yasmin de Souza Teles Silva 1633494870 Aprovada

Jequié, 20 de abril de 2022

Atenciosamente,

Prof. Dr.  Manoel Matos Neto
Presidente da Comissão Avaliadora

 Prof. Dr. Sérgio Donha Yarid
Membro da Comissão Avaliadora

Prof. Dr.  Juliano Fernandes Sassi
Membro da Comissão Avaliadora